
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа 

« Виктория » 
муниципального образования город Новороссийск

Об утверждении П оложения о порядке разработки  
и утверждения программы развития.

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. №273- ФЗ « Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 .Утвердить Положение о порядке разработки и утверждения Программы 
развития МБУДО ДЮСШ «Виктория» МО г.Новороссийск на 2021-2024 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

2021 г.

г. Новороссийск

Р.Н.Кабасакальян


